

単 価 合 意 書

令和6年7月25日に契約したR6国道4号東埼玉道路標識設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 7月30日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 東京都葛飾区青戸8-2-18

氏名 菊水建設株式会社 代表取締役 横江 直幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【越谷地区】		式	1		52,684,566	
標識工		式	1		52,006,980	
大型標識工		式	1		52,006,980	
標識基礎(1) F型 2200×2800用	H-300 L=4000	基	1	705,893	705,893	
標識基礎(2) F型 2400×2800用	H-300 L=4000	基	2	721,624	1,443,248	
標識基礎(3) F型 2600×2800用	H-350 L=4500	基	2	937,471	1,874,942	
標識基礎(4) F型 2800×2800用	H-350 L=4500	基	1	983,201	983,201	
標識基礎(7) F型 3300×3300用	H-350 L=4500	基	1	1,053,626	1,053,626	
標識基礎(8) F型 4000×4000用	H-400 L=5500	基	2	1,447,821	2,895,642	
標識基礎(9) F型 4200×4200用	□-400 L=6500	基	2	1,802,689	3,605,378	
標識基礎(10) T型用	H-350 L=4500	基	1	936,556	936,556	
片持標識柱 (1)	F型 2200×2800	基	1	968,568	968,568	
片持標識柱 (2)	F型 2400×2800	基	2	1,017,956	2,035,912	
片持標識柱 (3)	F型 2600×2800	基	2	1,040,822	2,081,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
片持標識柱 (4)	F型 2800×2800	基	1	1,014,298	1,014,298	
片持標識柱 (7)	F型 3300×3300	基	1	1,428,615	1,428,615	
片持標識柱 (8)	F型 4000×4000	基	2	1,841,102	3,682,204	
片持標識柱 (9)	F型 4200×4200	基	2	2,365,172	4,730,344	
片持標識柱 (10)	T型 2100×2500×2200	基	1	1,468,857	1,468,857	
片持標識柱 (11)	F型 2200×2800 (橋梁部)	基	1	942,959	942,959	
標識板 (1)	2.0m2以上 2400×2800	枚	1	963,080	963,080	
標識板 (2)	2.0m2以上 2200×2800	枚	1	882,320	882,320	
標識板 (3)	2.0m2以上 3300×3300	枚	1	1,560,318	1,560,318	
標識板 (4)	2.0m2以上 2100×2500、2100×2200	組	1	1,413,981	1,413,981	
標識板 (5)	2.0m2以上 2600×2800	枚	1	1,043,565	1,043,565	
標識板 (6)	2.0m2以上 2400×2800	枚	1	963,080	963,080	
標識板 (7)	2.0m2以上 4200×4200	枚	1	2,527,057	2,527,057	
標識板 (8)	2.0m2以上 2200×2800	枚	1	882,320	882,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 (9)	2.0m2以上 4200×4200	枚	1	2,527,057	2,527,057	
標識板 (10)	2.0m2以上 4000×4000	枚	1	2,292,003	2,292,003	
標識板 (11)	2.0m2以上 4000×4000	枚	1	2,292,003	2,292,003	
標識板 (12)	2.0m2以上 2600×2800	枚	1	1,043,565	1,043,565	
標識板 (13)	2.0m2以上 2800×2800	枚	1	1,123,136	1,123,136	
標識板 (交差点名標識)	2.0m2未満	枚	8	80,201	641,608	
仮設工		式	1		677,586	
交通管理工		式	1		677,586	
交通誘導警備員		式	1		677,586	
直接工事費		式	1		52,684,566	
共通仮設費		式	1		3,465,443	
共通仮設費		式	1		419,804	
現場環境改善費(率計上)		式	1		419,804	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,045,639	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【田島地区】		式	1		22,749,299	
標識工		式	1		22,628,279	
大型標識工		式	1		22,628,279	
標識基礎(1) F型 2200×2800用	H-300 L=4000	基	1	705,893	705,893	
標識基礎(2) F型 2400×2800用	H-300 L=4000	基	1	721,624	721,624	
標識基礎(3) F型 2600×2800用	H-350 L=4500	基	1	937,471	937,471	
標識基礎(4) F型 2800×2800用	H-350 L=4500	基	1	983,201	983,201	
標識基礎(5) F型 2800×3000用	H-350 L=4500	基	1	983,201	983,201	
標識基礎(6) F型 3000×3000用	H-350 L=4500	基	2	983,201	1,966,402	
片持標識柱 (1)	F型 2200×2800	基	1	968,568	968,568	
片持標識柱 (2)	F型 2400×2800	基	1	1,017,956	1,017,956	
片持標識柱 (3)	F型 2600×2800	基	1	1,040,822	1,040,822	
片持標識柱 (4)	F型 2800×2800	基	1	1,014,298	1,014,298	
片持標識柱 (5)	F型 2800×3000	基	1	1,263,986	1,263,986	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
片持標識柱 (6)	F型 3000×3000	基	2	1,294,168	2,588,336	
標識板 (14)	2.0m2以上 2400×2800	枚	1	963,080	963,080	
標識板 (15)	2.0m2以上 2200×2800	枚	1	882,320	882,320	
標識板 (16)	2.0m2以上 3000×3000	枚	1	1,289,595	1,289,595	
標識板 (17)	2.0m2以上 2600×2800	枚	1	1,043,565	1,043,565	
標識板 (18)	2.0m2以上 2800×2800	枚	1	1,123,136	1,123,136	
標識板 (19)	2.0m2以上 3000×3000	枚	1	1,289,595	1,289,595	
標識板 (20)	2.0m2以上 2800×3000	枚	1	1,203,622	1,203,622	
標識板 (交差点名標識)	2.0m2未満	枚	8	80,201	641,608	
仮設工		式	1		121,020	
交通管理工		式	1		121,020	
交通誘導警備員		式	1		121,020	
直接工事費		式	1		22,749,299	
共通仮設費		式	1		1,996,585	

